
Nr. Name Vorname Verein AK Nr. KG 1 KG 2

1 Wittig Jayme TSV Hof 18+ 8 Keulen

2 Haugg Stefanie TSV Firnhaberau 18+ 10 Reifen

3 Denfeld Lara TSV Milbertshofen 18+ 5 Keulen

4 Fries Laura TSV Stein 18+ 2 Reifen

5 Sürth Theresa TSV Unterpf.-Germering 18+ 4 Keulen

6 Selmani Florentina TV Traunstein 18+ 6 Reifen

7 Schulze Sophia TSV Hof 18+ 7 Keulen

8 Koch Victoria TSV Stein 18+ 1 Reifen

9 Enderle Elena TSV Friedberg 18+ 9 Keulen

10 Humm Theresa TSV Milbertshofen 18+ 3 Reifen

11 Haugg Stefanie TSV Firnhaberau 18+ 10 Keulen

12 Wittig Jayme TSV Hof 18+ 8 Reifen

13 Fries Laura TSV Stein 18+ 2 Keulen

14 Denfeld Lara TSV Milbertshofen 18+ 5 Reifen

15 Selmani Florentina TV Traunstein 18+ 6 Keulen

16 Sürth Theresa TSV Unterpf.-Germering 18+ 4 Reifen

17 Koch Victoria TSV Stein 18+ 1 Keulen

18 Schulze Sophia TSV Hof 18+ 7 Reifen

19 Humm Theresa TSV Milbertshofen 18+ 3 Keulen

20 Enderle Elena TSV Friedberg 18+ 9 Reifen

Nr. Name Name Verein AK Nr. KG 1 KG 2

1 Schönbauer Anna TSV Unterpf.-Germering 25+ 3 Reifen

2 Wittig Jayme TSV Hof 18+ 8 Band

3 Kugele Johannes TSV Milbertshofen 25+ 4 Reifen

4 Denfeld Lara TSV Milbertshofen 18+ 5 Band

5 Kubisch Lea TSV Unterpf.-Germering 25+ 1 Reifen

6 Sürth Theresa TSV Unterpf.-Germering 18+ 4 Band

7 Salfer Hannah TSV Milbertshofen  25+ 2 Reifen

8 Schulze Sophia TSV Hof 18+ 7 Band

9 Tröger Lisa TV Traunstein  25+ 5 Reifen

10 Enderle Elena TSV Friedberg 18+ 9 Band

11 Schönbauer Anna TSV Unterpf.-Germering 25+ 3 Keulen
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12 Haugg Stefanie TSV Firnhaberau 18+ 10 Band

13 Kugele Johannes TSV Milbertshofen 25+ 4 Keulen

14 Fries Laura TSV Stein 18+ 2 Band

15 Kubisch Lea TSV Unterpf.-Germering  25+ 1 Keulen

16 Selmani Florentina TV Traunstein  18+ 6 Band

17 Salfer Hannah TSV Milbertshofen  25+ 2 Keulen

18 Koch Victoria TSV Stein 18+ 1 Band

19 Tröger Lisa TV Traunstein 25+ 5 Keulen

20 Humm Theresa TSV Milbertshofen 18+ 3 Band

21 Schönbauer Anna TSV Unterpf.-Germering 25+ 3 Band

22 Kugele Johannes TSV Milbertshofen 25+ 4 Band

23 Kubisch Lea TSV Unterpf.-Germering 25+ 1 Band

24 Salfer Hannah TSV Milbertshofen 25+ 2 Band

25 Tröger Lisa TV Traunstein 25+ 5 Band


